南科液晶電視及產業支援工業區(樹谷園

區)污染量調撥切結書

本公司   ，在不超過南科液晶電視及產業支援工業區(樹谷園

區)污染物排放總量前提下，向臺南市政府經濟發展局申請調撥污染物核配量

(總懸浮微粒：   公噸/年、硫氧化物：   公噸/年、氮氧化物：   公噸

/年、一氧化碳：   公噸/年、揮發性有機物   公噸/年、有害事業廢棄物：

   公噸/日、一般事業廢棄物：   噸/日)，並承諾基於使用者付費原

則，於調撥期間願繳納環境回饋金，爾後如區內廠商或後續入區廠商有需求必

要，應無條件歸還或配合調整調撥量，另繳納之環境回饋金將依比例原則歸還

未使用期間之回饋金及調整調撥量後計算回饋金差額(以月為單位，未滿ㄧ個月

者以一個月計算)，惟因廠商本身因素要求調降調撥量之情形，則不予退還。

   此致

   臺南市政府經濟發展局

   公司:

   代表人:

中華民國   年   月   日

 51

附件4

南科液晶電視及產業支援工業區(樹谷園區)污染物總量管制

排放減量切結書

本公司   在法律處分之約束下，保證本公司取得污染物調

撥量後，於調撥核配量期間發生下列各項情事之一者，同意增加污染防制設備

以提升防制效率或配合臺南市政府經濟發展局進行原核配污染物總量之減量檢

討：

1. 經查核污染物之年平均污染排放量若仍然超出許可核配量 20％以上或未

達許可核配量 80％者。

2. 經查核未繳納環境回饋金者。

   特此切結，此致

   臺南市政府經濟發展局

立切結書人：

身份證字號：

事業名稱：

地址：

電話：

中華民國   年   月   日

 52

附件二、變更後需水量推估

用 水 標 的

變更前 變更後

面積

(ha)

單位面積

需水量

(CMD/ha)

平均需

水量

(CMD)

已進駐 擬引進
平均日需

水量合計

(CMD)
廠商名

面積

(ha)
產能

核定量

(CMD)

102年平

均日用水

量(CMD)

平均日需

水量推估

(CMD)

面積

(ha)

單位面積

需水量

(CMD/ha)

平均需

水量

(CMD)

生
產
事
業
用
地

LCD-TV製造裝配業 — —  —  — —  —  —  —  —  — —  —  —

機械設備製造修配業 6.6  32.0  211  — —  —  —  —  —  11.2  40.0  448  448

光電材料及元件製造業 20.2  252.7  5,105

奇美 PRP 4.7  19.0% 1,109  87.82  740

6.4  252.7  1,617  2,881  啟耀光電 2.5  67.8% 407  69.07  163

奇景光電 4.2  64.4% 877  144.98  361

光電材料及元件製造業

(偏光板)
19.0  420.0  7,980  奇美材料 14.5  69.0% 6,300  2,167.83  5,027  0.0  420.0  0  5,027

光電業(TFT-LCD) 32.1  895.0  28,700  群創樹谷 32.1  84.0% 28,700  11,671.12  23,621  0.0  895.0  0  23,621

光電業(玻璃基板) 12.0  274.0  3,288  旭硝子 12.0  83.7% 3,288  2,586.09  3,288  0.0  274.0  0  3,288

塑膠製品製造業 5.7  57.5  328  奇菱科技 0.5  62.0% 70  22.5  70  10.9  57.5  627  697

物流倉儲業 1.8  5.6  10  奇美物流 1.8  —  10  5.99  10  0.0  5.6  0  10

電子零組件製造業 20.5  315.0  6,458  — —  —  —  —  —  18.6  315.0  5,859  5,859

電腦、電子產品及光學製

品製造業
4.0  35.0  140  奇菱科技 0.3  62.0% 42  13.5  35  0.0  35.0  0  35

電力設備製造業 3.2  20.0  64  — —  —  —  —  —  3.2  20.0  64  64

金屬製品製造業 5.7  20.0  114  — —  —  —  —  —  6.4  100.0  640  640

基本金屬製造業 4.0  50.0  200  — —  —  —  —  —  0.2  164.0  33  33

汽車製造修配業 3.2  25.0  80  — —  —  —  —  —  0.0  25.0  0  0

基本化學材料製造業 8.0  20.0  160  — —  —  —  —  —  3.9  215.0  839  839

 53

用 水 標 的

變更前 變更後

面積

(ha)

單位面積

需水量
(CMD/ha)

平均需

水量

(CMD)

已進駐 擬引進
平均日需

水量合計
(CMD)

廠商名
面積

(ha)
產能

核定量
(CMD)

102年平

均日用水

量(CMD)

平均日需

水量推估
(CMD)

面積

(ha)

單位面積

需水量
(CMD/ha)

平均需

水量

(CMD)

化學材料製造業 1.4  164.0  230  奇菱科技 1.0  62.0% 139  45.0  117  3.2  215.0  688  805

化學製品製造業 1.9  25.0  48  奇菱科技 1.9  62.0% 264  85.5  221  6.6  220.0  1,452  1,673

紡織業 — —  —  —  —  —  —  —  —  1.4  150.0  210  210

眼鏡製造業 — —  —  —  —  —  —  —  —  1.8  90.0  162  162

小計 149.3  —  53,116 —  75.5 —  41,206.0 16,899.5 33,653.0 73.8  —  12,639  46,292

相關產業用地（休閒服務業） 3.1  30.6 95  —  2.5  —  60.0  32  60  0.6 — 35  95

公
共
設
施
用
地

必要

性服

務設

施

自來水用地 1.4  20.0 28  —  1.4  —  — —  28  0 20.0  0  28

電力事業用地 1.0  20.0 20  —  1.0  —  —  —  20  0 20.0  0  20

環保設施用地 1.9  —  450  —  1.9  —  —  —  360  0 —  0  360

廣場兼停車場用地 4.2  10.0  42  —  4.2  —  —  —  42  0 10.0  0  42

服務中心 2.8  20.0  56  —  2.8  —  56.0  37.78  56  0 20.0  0  56

小計 11.3 —  596 —  11.3 —  56.00 37.78 506.00 0 —  0 506

公園兼滯洪池、 22.0  —  0  —  22.0  —  —  —  —  0 —  0  0

綠地（含遺址保留地） 25.2  —  0  —  25.2  —  —  —  —  0 —  0  0

溝渠 7.2  —  0  —  7.2  —  —  —  —  0 —  0  0

道路 29.3  —  0  —  29.3  —  —  —  —  0 —  0  0

小  計 95.0  —  596  —  95.0  —  56.00  37.78  506.00  0 —  0  506

總   計 247.4   53,807  —  173.0  —  41,322.0 16968.95 34219 74.4   12,674
46,893

(約 47,000)
註[1]：產業別面積係現階段之概估值，據以推估需水量；未來仍以實際進駐廠商或產業別之面積為準。

註[2]：實際用水分配情形，依各廠商製程特性進行核配。並以總量管制之。

 54

計畫基地變更前後污水量推估比較表

項   目

變更前 變更後

面積

(ha)

單位面積

污水量

(CMD/ha)

平均日

污水量

(CMD)

已進駐 擬引進
平均日污

水量合計

(CMD)
廠商名

面積

(ha)
產能

核定量

(CMD)

102年平

均日污水

量(CMD)

平均日污

水量推估

(CMD)

面積

(ha)

單位面積

污水量

(CMD/ha)

平均日

污水量

(CMD)

生
產
事
業
用
地

LCD-TV製造裝配業 — — —  —  —  —  — — — — — － —

機械設備製造修配業 6.6  25.6  169  —  —  —  — — — 11.2  32.0  358  358

光電材料及元件製造業 20.2  174.7  3,528

奇美 PRP 4.7  19.0% 527  15.73  133

6.4  202.2  1,294  1,676  啟耀光電 2.5  67.8% 149  64.90  154

奇景光電 4.2  64.4% 701  38.22  95

光電材料及元件製造業

(偏光板)
19.0  336.0  6,384  奇美材料 14.5  69.0% 5,040  1,745.00  4,047  0.0  336.0  0  4,047

光電業(TFT-LCD) 32.1  716.0  22,984  群創樹谷 32.1  84.0% 22,984  7,881.78  15,952  0.0  716.0  0  15,952

光電業(玻璃基板) 12.0  219.2  2,630  旭硝子 12.0  83.7% 2,630  2,414.75  2,630  0.0  219.2  0  2,630

塑膠製品製造業 5.7  46.0  262  奇菱科技 0.5  62.0% 35  15.46  35  10.9  46.0  501  536

物流倉儲業 1.8  1.7  3  奇美物流 1.8  —  3  2.34  3  0.0  4.5  0  3

電子零組件製造業 20.5  252.0  5,166  —  —  —  — — — 18.6  283.5  5,273  5,273

電腦、電子產品及光學製

品製造業
4.0  28.0  112  奇菱科技 0.3  62.0% 21  9.28  21  0.0  28.0  0  21

電力設備製造業 3.2  16.0  51  —  —  —  — — — 3.2  16.0  51  51

金屬製品製造業 5.7  16.0  91  —  —  —  — — — 6.4  80.0  512  512

基本金屬製造業 4.0  40.0  160  —  —  —  — — — 0.2  131.2  26  26

汽車製造修配業 3.2  20.0  64  —  —  —  — — — 0.0  20.0  0  0

基本化學材料製造業 8.0  16.0  128  —  —  —  — — — 3.9  172.0  671  671

 55

註[1]：產業別面積係現階段之概估，據以推估污水量；未來以實際進駐廠商或產業別之面積為準。

 [2]：實際污水分配情形，依各廠商製程特性進行核配。並以總量管制之。

化學材料製造業 1.4  131.2  184  奇菱科技 1.0  62.0% 70  30.93  70  3.2  172.0  550  620

化學製品製造業 1.9  20.0  38  奇菱科技 1.9  62.0% 132  58.76  132  6.6  176.0  1,162  1,294

紡織業 — —  —  —  —  —  — — — 1.4  120.0  168 168

眼鏡製造業 — —  —  —  —  —  — — — 1.8  72.0  130 130

小   計 149.3  —  41,954  —  75.5  —  32,292  12,277  23,272  73.8  —  10,696  33,968

相關產業用地（休閒服務業） 3.1  24.5  76  —  2.5  —  48  23.76  48  0.6 — 28 76

公
共
設
施
用
地

必要性

服務設

施

自來水用地 1.4  15.7  22  —  1.4  —  — — 22  0.0  16  0  22

電力事業用地 1.0  16.0  16  —  1.0  —  — — 16  0.0  16  0  16

環保設施用地 1.9  — 450  —  1.9  —  — — 360  0.0  — 0  360

公共停車場 4.2  8.1  34  —  4.2  —  — — 34  0.0  8  0  34

服務中心 2.8  16.1  45  —  2.8  —  45  11.65  45  0.0  16  0  45

小  計 11.3  — 567  —  11.3  —  45  11.65  477  0.0  — 0  477

公園兼滯洪池 22.0  — － —  22.0  —  — — — 22.0  — 0.0  0.0

綠地（含遺址保留地） 25.2  — － —  25.2  —  — — — 25.2  — 0.0  0.0

溝渠用地 7.2  — － —  7.2  —  — — — 7.2  — 0.0  0.0

道路用地 29.3  — － —  29.3  —  — — — 29.3  — 0.0  0.0

小  計 95.0  — 567  —  95.0  —  45  12  477  83.7  — 0  477

入 滲 量 － — 1,961 —  — —  —   1,177 － — 1,609 2,786

總  計 247.4  — 44,558  — — — 32,385  12,313  24,974  74.4 — 12,333
37,307

(約 38,000)

 56

變更後已進駐廠商空氣污染物排放量推估

空氣污染物

已進駐

廠商名
面積

(ha)
產能

TSP SOx NOx CO VOCs

核定

量

102 年

排放量

排放量

推估
核定量

102 年

排放量

排放量

推估
核定量

102年排

放量

排放量

推估
核定量

102年

排放量

排放量

推估
核定量

102年排

放量

排放量

推估

LCD-TV 製造裝

配業
—  —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

機械設備製造修

配業
—  —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

光電材料及元件

製造業

奇美 PRP 4.7 19.00% 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3.46  0.05636  2.97

啟耀光電 2.5 67.80% 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1.74  0.05928  0.88

奇景光電 4.2 64.40% 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1.17  0.24253  0.76

光電材料及元件

製造業(偏光板)
奇美材料 14.5 69.00% 3.85  1.140  3.85  21.30  8.839  21.30  128.44  15.1250  87.69  5.70  1.4390  5.70  78.25  11.4300  49.70

光電業

(TFT-LCD)
群創樹谷 32.1 84.00% 0.98  0.83  0.98  8.48  0.00  0.00  2.24  1.9400  2.24  0.00  0.00  0.00  80.53  30.46  58.02

光電業(玻璃基

板)
旭硝子 12 83.73% 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.26  0.1677  0.26  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

塑膠製品製造業 奇菱科技 0.5 62.00% 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.57  0.00  0.57

物流倉儲業 奇美物流 1.8 —  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

休閒服務業 —  —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

電子零組件製造

業
—  —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

電腦、電子產品

及光學製品製造

業

奇菱科技 0.30  62.00% 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

電力設備製造業 —  —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

 57

空氣污染物

已進駐

廠商名
面積
(ha)

產能

TSP SOx NOx CO VOCs

核定

量

102 年

排放量

排放量

推估
核定量

102 年

排放量

排放量

推估
核定量

102年排

放量

排放量

推估
核定量

102年

排放量

排放量

推估
核定量

102年排

放量

排放量

推估

金屬製品製造業 —  —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

基本金屬製造業 —  —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

汽車製造修配業 —  —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

基本化學材料製

造業
—  —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

化學材料製造業 奇菱科技 1.00  62.00% 0.44  0.00  0.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1.79  0.00  1.79

化學製品製造業 奇菱科技 1.90  62.00% 1.18  0.00  1.18  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1.80  0.00  1.80

紡織業 — —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

眼鏡製造業 — —  —  — — — — — — — — — — — — — — —

總計 — 75.50   6.45  1.97  6.45  29.78  8.84  21.30  130.94  17.23  90.19  5.70  1.44  5.70  169.31  42.25  116.49

註[1]：排放單位及核定量為公噸/年，排放係數單位為公噸/年/公頃。

註[2]：表內空污配視實際進駐廠商實際情形調整，園區以總量管制之。

 58

變更後擬進駐廠商空氣污染物排放量推估

空氣污染物

擬進駐

面積
TSP SOx NOx CO VOCs

排放係數 排放量 排放係數 排放量 排放係數 排放量 排放係數 排放量 排放係數 排放量

LCD-TV製造裝配業 — — — — — — — — — — —

機械設備製造修配業 11.2  0.254  2.84  0.082  0.92  0.019  0.22  0.000  0.00  0.036  0.41

光電材料及元件製造業 6.4  0.006  0.04  0.003  0.02  0.053  0.34  0.000  0.00  0.806  5.16

[…]

電腦、電子產品及光學製品製造業 0.0  0.000  0.00  0.000  0.00  0.000  0.00  0.000  0.00  0.728  0.00

電力設備製造業 3.2  0.469  1.50  0.004  0.02  0.497  1.60  0.000  0.00  0.032  0.11

金屬製品製造業 6.4  0.002  0.01  0.018  0.12  0.074  0.48  0.000  0.00  0.018  0.12

基本金屬製造業 0.2  1.835  0.37  1.113  0.23  1.110  0.23  0.388  0.08  1.300  0.26

汽車製造修配業 0.0  0.375  0.00  1.832  0.00  0.766  0.00  0.057  0.00  1.513  0.00

基本化學材料製造業 3.9  0.000  0.00  0.000  0.00  0.000  0.00  0.000  0.00  0.000  0.00

化學材料製造業 3.2  0.155  0.50  0.000  0.00  0.000  0.00  0.000  0.00  0.514  1.65

化學製品製造業 6.6  0.154  1.02  0.000  0.00  0.000  0.00  0.000  0.00  1.737  11.47

紡織業 1.4  1.020  1.43  0.100  0.14  1.500  2.1 0.000  0.00  1.500  2.10

眼鏡製造業 1.8  0.150  0.27  0.056  0.11  1.500  2.70  0.000  0.00  2.000  3.60

總計 76.3   11.83   27.47   44.48   6.62   110.61

註[1]：排放單位為公噸/年，排放係數單位為公噸/年/公頃。產業別面積係現階段之概估值，據以推估空氣污染排放量；未來仍以實際進駐廠商或產業別之面積為準，由園區在環評核定之空氣污染物總額度內，依各廠商製

程特性分別核配其空氣污染物之允許排放量。表內空污量分配將視實際進駐廠商狀況調整。並以總量管制之。

 59

變更前後用電量推估

項目

變更前 變更後

面積

(ha)

用電密度

(kW/ha/Hr)

用電量

(MW/yr)

已進駐 擬引進
用電量

合計
(MW/yr)

廠商名
面積

(ha)
產能

核配量

(MW/yr)

102年使用量

(MW/年)

用電量推估

(MW/yr)

面積

(ha)

用電密度

(kW/ha/Hr)

用電量

(MW/yr)

生

產

事

業

用

地

LCD-TV 製造裝配業 — 600 — —  —  —  — — — — 600 — 0

機械設備製造修配業 6.6  546  31,561  —  —  —  — — — 11.2 700  68,678  68,678

光電材料及元件製造業 20.2  907  160,571

奇美 PRP 4.7 19.00% 24,178  6,699.8  24,178.0

6.4 800  44,851  118,698  啟耀光電 2.5 67.80% 32,850  39,349.1  32,850.0

奇景光電 4.2 64.40% 16,819  10,476.4  16,819.0

光電材料及元件製造業

(偏光板)
19.0  1000  166,440  奇美材料 14.5 69.00% 131,400  57,571.2  99,873.5  0.0  1000  0  99,874

光電業(TFT-LCD) 32.1  2500  702,990  群創樹谷 32.1 84.00% 702,990  766,189.0  850,000.0  0.0  2500  0  850,000

光電業(玻璃基板) 12.0  1000  105,120  旭硝子 12.0  83.73% 105,120  88,632.0  105,120.0  0.0  1000  0  105,120

塑膠製品製造業 5.7  600  29,959  奇菱科技 0.5 62.00% 2,628  2,152.4  2,628.0  10.9  600  57,290  59,918

物流倉儲業 1.8  44  700  奇美物流 1.8 —  700  546.3  700.0  0.0  200  0  700

電子零組件製造業 20.5  1400 251,412  —  —  —  — — — 18.6  1300 211,817  211,817

電腦、電子產品及光學製

品製造業
4.0  1400 49,056  奇菱科技 0.3 62.00% 2,365  1,291.4  2,365.2  0.0  900 0  2,365

電力設備製造業 3.2  800 22,426  —  —  —  — — — 3.2  250 7,008  7,008

金屬製品製造業 5.7  800 39,946  —  —  —  — — — 6.4  650 36,442  36,442

基本金屬製造業 4.0  800 28,032  —  —  —  — — — 0.2  800 1,402  1,402

汽車製造修配業 3.2  800 22,426  —  —  —  — — — 0.0  800 0  0

基本化學材料製造業 8.0  1000 70,080  —  —  —  — — — 3.9  1000 34,164  34,164

化學材料製造業 1.4  800 9,811  奇菱科技 1.0  62.00% 7,008  4,304.8  7,008.0  3.2  650 18,221  25,229

 60

項目

變更前 變更後

面積

(ha)

用電密度

(kW/ha/Hr)

用電量

(MW/yr)

已進駐 擬引進
用電量

合計
(MW/yr)

廠商名
面積

(ha)
產能

核配量

(MW/yr)

102年使用量

(MW/年)

用電量推估
(MW/yr)

面積

(ha)

用電密度

(kW/ha/Hr)

用電量

(MW/yr)

化學製品製造業 1.9  800 13,315  奇菱科技 1.9  62.00% 13,315  8,179.1  13,315.2  6.6  800 46,253  59,568

紡織業 — —  —  —  —  —  — — — 1.4  750 9,198  9,198

眼鏡製造業 — —  —  —  —  —  — — — 1.8  800 12,614  12,614

小   計 149.3 － 1,703,844  — 75.5 —  1,039,373.4  985,391.7  1,154,857  73.8  — 547,938  1,702,795

相關產業用地（休閒服務業） 3.1 10 272  —  2.5 —  219 1,136.8 1,250  0.6 10 53  1,303

公

共

設

施

用

地

必要

性服

務設

施

自來水用地 1.4 10 123  —  1.4 —  —   123  0 10 0  123

電力事業用地 1 10 88  —  1.0 —  —   88  0 10 0  88

環保設施用地 1.9 200 3,329  —  1.9 —  — 2283.4  3,329  0 200 0  3,329

廣場兼停車場用地 4.2 10 368  —  4.2 —  —   368  0 10 0  368

服務中心 2.8 200 4,906  —  2.8 —  — 1306.8  4,906  0 200 0  4,906

小計 11.3 — 8,813  —  11.3 —  — 3,590  8,814  0 — 0  8,814

公園兼滯洪池 22 0 — —  22.0 —  —   — 0 0 — 0

綠地（含遺址保留地） 25.2 0 — —  25.2 —  —   — 0 0 — 0

溝渠 7.2 0 — —  7.2 —  —   — 0 0 — 0

道路 29.3 0 — —  29.3 —  —   — 0 0 — 0

小計 95   8,813  —  95.0 —  — 3,590  8,814  0   0  8,814

總計 247.4   1,712,928  —  173.0   — 990,119  1,164,921  74.4   547,990  1,712,911

註[1]：用電密度主要參考前次變更各產業別之排放係數及擬進駐廠商提供之預估量匯整，另依據新增產品之特性調整該業別單位面積用電量。

 [2]：產業別面積係現階段之概估值，據以推估用電量；未來仍以實際進駐廠商或產業別之面積為準，在環評核定用電額度內，依各廠商製程特

性核配用電量。

 [3]：表內用電量分配視實際進駐廠商狀況調整。並以總量管制之。

 61

產業一般事業廢棄物產生量推估

項目

變更前 變更後

合計廢棄

物量

(ton/day)
面積

(ha)

事業廢棄

物生產密

度

(ton/ha/day)

廢棄物量

(ton/day/ha)

已進駐 擬引進

廠商名
面積

(ha)
產能

核定量

(ton/day)

102 年平

均產生量
(ton/day)

廢棄物量

(ton/day)

面積

(ha)

事業廢棄物

生產密度
(ton/ha/day)

廢棄物量

(ton/day)

生

產

事

業

用

地

LCD-TV 製造裝配業 — —  —  —  —  —  —  — — — — — —

機械設備製造修配業 6.6  0.448  2.96  —  —  —  —  — — 11.2  0.448  5.02  5.02

光電材料及元件製造

業
20.2  0.426  8.60

奇美 PRP 4.7 19.00% 0.59  0.0734  0.59

6.4  0.443  2.8  6.3  啟耀光電 2.5 67.80% 2.38  0.3171  2.38

奇景光電 4.2 64.40% 1.67  0.0663  0.52

光電材料及元件製造

業(偏光板)
19.0  0.800  15.20  奇美材料 14.5 69.00% 12.00  4.9912  12.00  0.0  0.800  0.00  12.00

光電業(TFT-LCD) 32.1  1.300  41.73  群創樹谷 32.1 84.00% 41.73  18.9504  33.84  0.0  1.300  0.00  33.84

光電業(玻璃基板) 12.0  0.562  6.74  旭硝子 12 83.73% 6.74  4.4676  6.74  0.0  0.562  0.00  6.74

塑膠製品製造業 5.7  0.600  3.42  奇菱科技 0.5 62.00% 0.24 0.0462  0.24  10.9  0.600  6.54  6.78

物流倉儲業 1.8  0.200  0.36  奇美物流 1.8 —  0.36  0.0661  0.36  0.0  0.200  0.00  0.36

電子零組件製造業 20.5  0.800  16.40  —  —  —  —  —  —  18.6  0.800  14.88  14.88

電腦、電子產品及光學

製品製造業
4.0  0.800  3.20  奇菱科技 0.3 62.00% 0 0.0278  0.06  0.0  0.800  0.00  0.06

電力設備製造業 3.2  0.260  0.83  —  —  —  — —  —  3.2  0.260  0.83  0.83

金屬製品製造業 5.7  0.270  1.54  —  —  —  — —  —  6.4  0.850  5.44  5.44

基本金屬製造業 4.0  0.300  1.20  —  —  —  — —  —  0.2  0.300  0.06  0.06

汽車製造修配業 3.2  0.270  0.86  —  —  —  — —  —  0.0  0.270  0.00  0.00

基本化學材料製造業 8.0  0.300  2.40  —  —  —  — —  —  3.9  0.300  1.17  1.17

化學材料製造業 1.4  0.300  0.42  奇菱科技 1 62.00% 0.42 0.0924  0.42  3.2  0.300  0.96  1.38

 62

項目

變更前 變更後

合計廢棄

物量

(ton/day)
面積

(ha)

事業廢棄

物生產密

度
(ton/ha/day)

廢棄物量

(ton/day/ha)

已進駐 擬引進

廠商名
面積

(ha)
產能

核定量

(ton/day)

102 年平

均產生量
(ton/day)

廢棄物量

(ton/day)

面積

(ha)

事業廢棄物

生產密度
(ton/ha/day)

廢棄物量

(ton/day)

化學製品製造業 1.9  0.280  0.53  奇菱科技 1.9 62.00% 0.53 0.1756  0.53  6.6  0.280  1.85  2.38

紡織業 — — — —  —  —  — — — 1.4  0.800  1.12  1.12

  眼鏡製造業 — — — —  —  —  — — — 1.8  0.800  1.44  1.44

相關產業用地 3.1 0.094  0.29  —  2.50  —  — 0.0314  0.24  0.6  0.094  0.06  0.30